LES VINS ROUGES T A
12cl 50cl

4.806 ... 18.50€

The Little Italy

(Beaujolais) AOC Gammay

Chianti TorrequereCie ...
(Toscane) DOCG

Primitivo Salento ...
(Puglia) IGT

Lambrusco Di Modena BIO ...
Pétillant (Modena) DOC

Gran Passione "Veneto” ...
(Venetie) IGT

Nero d’Avola "Bacaro” ..o
(Sicile) DOC

Barolo “Ricossa”
(Piemont) DOCG

LES VINS BLANGCS T 4
12cl 50cl

The Little Italy

(Beaujolais) AOC Chardonnay

Pinot Grigio Delle Venezie ...
(Vénetie) DOC

Soave "Montecampo”....oeee
(Venetie) 2019 DOC

0

76cl

23.00€

.. 86.00€

.. 9.00€

.. 30.00€

. 31.00€

31.00€

.. 42.00€

4.806 ... 18.50€ ...

0

76cl

23.00€

. 27.00€

Prosecco extra dry “Riccadonna”.. 6.806 .. 22.00€ ...

Sec pétillant (Frioul-Venetie Julienne) DOC

Moscato dolce "Bottega” ...
Doux pétillant (Venetie)

i A

LES VINS ROSES T -
12cl 50cl

Bardolino Chiaretto "Lorenza” ... B.10€ ...

(Venetie) DOC
Demandez le rosé du moment

LES COCKTAILS

BELINI

7106 ... 24.00€ ...

17.00¢€ ...

(Prosecco 10cl, purée de péche blanche & coulis de framboise 2¢1)

SPRITZ APEROL / LIMONCELLO / CAMPART ...

20.00€

31.00€

32.00€

76cl

26.00€

7.80€

(Apérol / Limoncello / Campari 5cl, Prosecco 10cl & Eau Gazeuse 2c1)

VIRGIN SPRITZ CRODINO 17,5CL
AMERICANO

(Martini Rouge 4c¢l & Campari 4cl)

VIRGIN AMERICANO

(Martini Rouge sans alcool 4cl & San Pellegrino Bitter)

NEGRONI

(Campari 4cl, Martini Rouge 4cl & Gin 2¢1)

NEGRONTI SBAGLIATO

(Campari 4cl, Martini Rouge 4cl & un trait de Prosecco)

CAMPART TONIC

(Campari 4cl & Tonic Water 10cl)

GIN TONIC

(Gin italien Malfy 4cl & Tonic Water 10cl)
LITTLE HUGO

6.00€
8.00€

6.00€

9.00€

8.80€

8.00€

8.00€

8.00€

(Fiorente (liqueur de fleur de sureau) 5cl, Frosecco 10cl, Eau Gazeuse

2cl, Feuilles de basilic)

LES BOISSONS

R w
LES BIERES PRESSIONS 250l
Poretti 5% (Ttalie) 4306 ...
Colomba 5% Blanche (Corse) 4906 ...
Brooklyn Defender IPA 55% (New York, USA) ... 4906 ..

LES BIERES BOUTEILLES

Peroni (Italie)

La Bleue Myrtille (Brasserie du Mont-Blanc) ...
Biére sans Alcool

@ BRASSERIE BOMBARDOS ANNECY

Blanche ou Session IFA ou Ambrée

APERITIFS

Kir Cassis, péche, framboise, mire ou chataigne ...
Ricard 3cl
Suze bcl

Martini 5¢l Rouge ou Blane
Martini Sans Alcool Scl

Campari 5cl

ALCOOLS
P’'tit Digeot 2¢1 Génepi, Grappa, Limoncello, Amaretto ...

SOFTS
Soda

Coca Cola 33cl, Coca Cola Zero 33cl, Orangina 25c¢l, Fuzetea Péche 25¢1 ...
Perrier 33cl
San Pellegrino Bitter 10cl
Tonic 33cl
Savoie Limonade Artisanale 33cl

Leafwell/ SOFT LOCAL ARTISANAL

Icetea 33cl
Citron/Gingembre ou Péche/Vanille ou Myrtille/Fleur de Sureau

EAUX MINERALES

Sparea S50CL plate ou gazeuse origine Ttalie ...
Sparea 1L plate Ou gazeuse Origine Ttalie ..o

L’ARBRE A JUS

Jus de fruits éco-responsables 25¢L ...
Demandez les parfums

BARISTA
Espresso or décatéiné
Ristretto
Espresso lungo

Espresso doppio
Macchiato

Latte Macchiato

Cappuccino

Thé, Infusion

Une carte des allérgénes est disponible sur demande. Prix nets.
Service compris. La Maison n’accepte pas les chéques.
www.marcelle-studio.cOM

B0cl

8.50€
9.60€
9.60€

33cl

6.50€
6.50€
4.80€

33cl

6.50€

4.90€
4.00€
4.00€
5.80€
4.00€
5.80€

4.80€

3.90€
3.90€
3.90€
3.90€
3.90€

4.80€

8.00€
7.00€

4.80€

1.80€
1.80€
1.80€
3.40€
1.80€
3.80€
3.90€
3.90€



